д
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _10__.08.2016  № 688
          г. Севск

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения-
Доброводской   средней  общеобразовательной  школы,

утвержденный постановлением администрации

Севского муниципального  района от 10.06.2015г №453
     В  соответствии  с   Федеральным   законом  от   06.10.2003 №   131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                                               «Об  образовании  в  Российской  Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в Устав муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения - Доброводской средней  общеобразовательной  школы, утвержденный постановлением администрации Севского муниципального  района от 10.06.2015г № 453, согласно приложению № 1.

          2.Уполномочить Гузынину Надежду Александровну , директора муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения –Доброводской   средней  общеобразовательной  школы выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения –Доброводской   средней  общеобразовательной  школы в установленном действующим законодательством порядке.

         3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО  «Севский муниципальный район» и разместить  на официальном интернет - сайте  администрации  Севского муниципального района.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района по социальным  вопросам  Пантюшину С.Н.

Глава администрации

муниципального района
                                                       А.Ф. Куракин

                                               Приложение № 1

                                                                               к постановлению администрации

                                                                               Севского муниципального района

от         .08.2016  №
Изменения, вносимые в Устав муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения-
Доброводской   средней  общеобразовательной  школы,

утвержденный постановлением администрации

Севского муниципального  района от 10.06.2015 № 453
     Пункты  1.5,  1.5.1. раздела 1 «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» Устава изложить
 в новой редакции:

     «1.5. Учреждение имеет структурное подразделение:
Сенновский филиал МБОУ-Доброводской средней общеобразовательной школы (далее Филиал).
1.5.1. Местонахождение Филиала:

242448, Брянская область, Севский район, село Сенное, улица Молодежная, дом 32.»